

**Ribe Tæpper ApS**  
**Industrivej 3, 6760 Ribe**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 20 70 76 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

---

**Morten Mørk Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ribe Tæpper ApS  
Industrivej 3  
6760 Ribe

CVR-nr.: 20 70 76 90  
Stiftet: 2. marts 1998  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
21. regnskabsår

**Direktion**

Morten Mørk Andersen, Spillebjergvej 15, Seem, 6760 Ribe, Direktør  
Steffen Kronborg Jørgensen, Sct. Catharinæ Plads 1, 01.B, 6760 Ribe,  
Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med gulvbelægning samt maling, gardiner m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.817 t.kr. mod 7.699 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.340 t.kr. mod 2.969 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.817.352</b>	<b>7.698.710</b>
1 Personaleomkostninger	-3.811.043	-3.913.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.501	-148.748
Andre driftsomkostninger	-4.420	-3.060
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.866.388</b>	<b>3.633.391</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	124.590	13.068
Andre finansielle indtægter	38.505	16.274
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.555	-35.902
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.999.928</b>	<b>3.626.831</b>
Skat af årets resultat	-660.157	-657.836
<b>Årets resultat</b>	<b>2.339.771</b>	<b>2.968.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	339.771	968.995
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.339.771</b>	<b>2.968.995</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.659.665	3.503.780
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.418	65.804
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.704.083</u>	<u>3.569.584</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	472.340	353.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>472.340</u>	<u>353.230</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.176.423</u></b>	<b><u>3.922.814</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.924.795	1.935.254
Varebeholdninger i alt	<u>1.924.795</u>	<u>1.935.254</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.056.450	933.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.853	128.989
Andre tilgodehavender	2.495.380	2.297.126
Periodeafgrænsningsposter	6.995	13.992
Tilgodehavender i alt	<u>3.621.678</u>	<u>3.373.135</u>
Likvide beholdninger	2.079.386	2.072.439
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.625.859</u></b>	<b><u>7.380.828</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.802.282</u></b>	<b><u>11.303.642</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	128.000	128.000
7 Overført resultat	3.663.356	3.323.585
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.791.356</b>	<b>5.451.585</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	436.200	366.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>436.200</b>	<b>366.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.450.248	2.725.467
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.450.248	2.725.467
10 Kortfristet del af langfristet gæld	273.745	272.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	825.515	820.860
Selskabsskat	590.357	631.136
Anden gæld	1.373.076	973.957
Periodeafgrænsningsposter	61.785	61.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.124.478	2.760.190
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.574.726</b>	<b>5.485.657</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.802.282</b>	<b>11.303.642</b>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.970.907	3.081.686
Pensioner	766.417	766.595
Andre omkostninger til social sikring	73.719	65.230
	<u>3.811.043</u>	<u>3.913.511</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.555	35.902
	<u>29.555</u>	<u>35.902</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.047.231	5.634.365
Tilgang i årets løb	270.000	3.232
Afgang i årets løb	0	-590.366
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>5.317.231</u>	<u>5.047.231</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.543.451	-1.573.315
Årets afskrivninger	-114.115	-114.412
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	144.276
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-1.657.566</u>	<u>-1.543.451</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>3.659.665</u>	<u>3.503.780</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.008.853	1.008.853
Afgang i årets løb	<u>-51.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>957.853</u></b>	<b><u>1.008.853</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-943.049	-908.713
Årets afskrivninger	-21.386	-34.336
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>51.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-913.435</u></b>	<b><u>-943.049</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>44.418</u></b>	<b><u>65.804</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>472.340</u>	<u>353.230</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>472.340</u></b>	<b><u>353.230</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>472.340</u></b>	<b><u>353.230</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
	<b><u>128.000</u></b>	<b><u>128.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	3.323.585	2.354.590
Årets overførte overskud eller underskud	<u>339.771</u>	<u>968.995</u>
	<b><u>3.663.356</u></b>	<b><u>3.323.585</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	2.000.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	366.400	339.700		
Udskudt skat af årets resultat	69.800	26.700		
	<u>436.200</u>	<u>366.400</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	355.900	315.400		
Omsætningsaktiver	80.300	51.000		
	<u>436.200</u>	<u>366.400</u>		
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u> 31/12 2020	<u>Kortfristet</u> del af lang- fristet gæld	<u>Langfristet</u> gæld 31/12 2020	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.723.993	273.745	2.450.248	1.362.433
	<u>2.723.993</u>	<u>273.745</u>	<u>2.450.248</u>	<u>1.362.433</u>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.724 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.659 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.105 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.925 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.056 t.kr.

Indgåede arbejdsgarantier udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 107.

## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 99 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 157 t.kr. og restkøbesum 215 t.kr.

##### Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt på bygninger, som er uopsigeligt indtil 30. april 2030. Lejeforpligtelse inkl. årlig regulering udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.485 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mørk Holding Ribe ApS, CVR-nr. 32282396 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 52 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steffen Kronborg Jørgensen

### Direktør

På vegne af: Ribe Tæpper ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-876399511669

IP: 212.37.xxx.xxx

2021-04-28 04:06:52Z

NEM ID 

## Morten Mørk Andersen

### Direktør

På vegne af: Ribe Tæpper ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-647168882161

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-04-29 08:37:28Z

NEM ID 

## Morten Mørk Andersen

### Dirigent

På vegne af: Ribe Tæpper ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-647168882161

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-04-29 08:37:28Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-29 09:25:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 70QNC-48ZPE-BUJAJ-HDOAG-QUZHH-UTILC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>